"r#h3#
rll'.
x\y'o*o,,-sffi;i.rff:

PORTARIAN" 205 DE 23 DE MÂIO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL DE EDUC,qÇÃO, CtÊNCu t faCXOuOGIADO
srnrÃo penNl*tlucÁNo - cÁMPUs PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resslve:

Alysson Líüo Vasconcelos Guedes

Jeane Souza da Silva

Jordânia Clementino Galindo

7)

Diretora

1046381

1814054

r664437

2578668

ICampus Pefolina Zona Rural
IFSERTÃO-PE

SERVIDOR MATRICULA

Adriana Bezerra Cavalcanti Sântânâ

João Paulo de Lima Carvalho

Rinaldo Rufino Lopes 3533609

2324252

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
. SECRETARTA DE EDUCAÇÃO PROFrssIoryAL E r!9ry9!Ó9r_C+___-.-_

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCAI{O

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
DIREçÃOGERÀL

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados par4 sob a presidência do primeiro, constituírem
comissão responsável pela Organização e Realização do Olimpíada Brasileira de Matemática' dá§ Escolas Públiêâs - OBMEP 2018 no IF Seitão Pernaúbúõan-o Campus-Pétrolinla ffií--

-
Rural.

oion !